

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МКП "Калининград-Гор Транс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	41	0	19	18	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	64	0	24	36	4	0	0	0
из них женщин	-	17	0	10	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
212051	Заместитель директора по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Экономическое планирование</i>																						
212052	Экономист по материально-техническому снабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел сбора выручки</i>																						
212053	Заместитель начальника контрольно-ревизорского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Информационно-технический отдел</i>																							
212054	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Отдел главного механика</i>																							
212055	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Трамвайное депо																							
	<i>Ремонтный участок</i>																							
212056	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Заготовительный участок</i>																							
212057	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (тормозные колодки)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
212058	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
212059	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (кузовные работы)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
2120510	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (алюминиевые вставки)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120511	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок ремонта</i>																							
2120512	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок планового ремонта трамваев</i>																							
2120513	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (ГЭД)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120514	Слесарь по ремонту подвижно- го состава (колёсная пара)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120515	Обмотчик элементов электри- ческих машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Автотранспортный цех																							
2120516	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120517	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120518	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120519	Медник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Служба пути																							
	<i>Аппарат управления</i>																							
2120520	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Водители спецвагонов</i>																							
2120521	Водитель трамвая	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба энергохозяйства																							
	<i>Аппарат управления</i>																							
2120522	Начальник района тяговых подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2120523	Начальник района контактной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

2120524	Инженер по энергоснабжению 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120525	Инженер-инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120526 А	Мастер района тяговых подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (2120526 А)	Мастер района тяговых подстанций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120527	Мастер по ремонту и обслуживанию эл.сетей и эл. оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок района контактной сети</i>																						
2120528	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120529	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120530	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок района тяговых подстанций</i>																						
2120531 А	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (2120531 А)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120532 А	Электромонтер тяговой подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (2120532 А)	Электромонтер тяговой подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный диспетчерский участок</i>																						
2120533	Электромонтер тяговой подстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120534	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-строительная группа																						
2120535 А	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (2120535 А)	Бетонщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2120536	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный склад																						
2120537	Оператор заправочных станций	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного инженера

(должность)

(подпись)

Усачев С.В.

(Ф.И.О.)

13.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по экономике и

финансам

(должность)

(подпись)

Громов Ю.А.

(Ф.И.О.)

13.07.2021

(дата)

начальник службы управления персо-

налом

(должность)

(подпись)

Балькина И.И.

(Ф.И.О.)

13.07.2021

(дата)

заместитель председателя Профсоюза

«ГОРАВТОЭЛЕКТРОТРАНС», веду-

щий специалист по закупкам

(должность)

(подпись)

Овсянникова К.Г.

(Ф.И.О.)

13.07.2021

(дата)

начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Крупенич С.Н.

(Ф.И.О.)

13.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коновалова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

02.07.2021

(дата)